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KURSY TERAPII REIKI

Co to jest Reiki? Reiki to japońska bioenergoterapia, która pomaga odzyskać zdrowie. Pozytywne działanie terapii Reiki na zdrowie fizyczne i psychiczne jest

udowodnione naukowo, m.in. przez lekarzy z Hartford Hospital w USA. Stwierdzono na przykład pozytywny wpływ energii Reiki na bóle (w tym w chorobach

nowotworowych), różnego rodzaju infekcje – także ostre, zmęczenie, depresję, mdłości, regenerację organizmu, astmę, stres, uszkodzenia narządów i transplantacje.

Dlatego terapia Reiki w wielu krajach Zachodu jest stosowana w szpitalach. Źródła: http://astrosalus.pl/reiki-a-nauka.html  Każdy może nauczyć się Reiki. Kursy

Reiki są podzielone tradycyjnie na trzy stopnie. Na pierwszym stopniu Reiki na przykład możesz u mnie dowiedzieć się: • Co to jest Reiki, • Jak Reiki wpływa na

organizm, • Jakie są zasady Reiki i jaki jest ich sens, • Jak wygląda i działa system energetyczny człowieka – czakry i aura, • Jak diagnozować, • Jak dobierać

zabiegi Reiki do danego schorzenia, • Jak doradzać choremu, aby szybciej zdrowiał.  Ponadto nauczysz się, jak za pomocą Reiki: • Oczyszczać z negatywnych

energii i energetyzować: jedzenie, napoje i rzeczy  • Jak oczyszczać pomieszczenia, • Jak robić zabiegi na roślinach, • Jak pomagać zwierzętom, • Jak robić zabiegi

Reiki na sobie (w tym dodatkowe, rzadko nauczane) i na innych.  Twoje korzyści z odbycia kursu Reiki:  • Będziesz miał wpływ na swoje zdrowie – zyskasz lepsze

zdrowie, pomożesz sobie w uwalnianiu się od chorób, uregulujesz swoje emocje, • Będziesz mógł pomagać bliskim, • Będziesz miał wpływ na energetykę Twojego

otoczenia, • Zaoszczędzisz na wizytach u bioenergoterapeutów, • Będziesz całkowicie niezależny w stosowaniu terapii, • Otrzymasz stosowny dyplom uprawniający

do wykonywania zabiegów.  Dlaczego warto odbywać kursy Reiki u mnie: • Moje programy nauczania są sprawdzone i rozbudowane, • Mam szerokie i

udokumentowane kompetencje (ok. 80 dyplomów i certyfikatów), • Mam bardzo dobre opinie u kursantów, • Na życzenie kursantów stworzyłam kursy doszkalające

dla chcących wiedzieć więcej, • Pomagam także po kursie (bezpłatnie).  Dowiedz się więcej o kursach Reiki u mnie: http://astrosalus.pl/kursy-reiki.html  Zapraszam

na kursy Reiki:  kursy@astrosalus.pl           506 320 330     www.astrosalus.pl
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